
 
 

UCHWAŁA NR XLV/375/2023 
RADY MIEJSKIEJ W JANIKOWIE 

z dnia 27 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu jej składania za pomocą 

środków komunikacji elektronicznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2519), uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/103/2019 Rady Miejskiej w Janikowie z dnia 5 grudnia 2019 roku w sprawie 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości oraz warunków i trybu jej składania za pomocą środków komunikacji elektronicznej 
(Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 12.12.2019r. poz. 7162), zmienionej uchwałami: Nr XIX/179/2020 Rady Miejskiej 
w Janikowie z dnia 28 października 2020r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 4.11.2020r. poz. 5249), Nr XX/183/2020 
Rady Miejskiej w Janikowie z dnia 24 listopada 2020r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.Pom. z 30.11.2020r. poz. 5755),  
następujące zmiany: 

1) zmienia się załącznik do uchwały stanowiący wzór formularza deklaracji o wysokości opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, 

2) zmieniony wzór formularza deklaracji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Janikowo. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLIV/372/2023 Rady Miejskiej w Janikowie z dnia 1 marca 2023r. 
(Dz.Urz.Woj.Kuj.Pom. z 7.03.2023r. poz. 1710). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

      
 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Janikowie 
Grzegorz Czerwiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 kwietnia 2023 r.

Poz. 2173



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2173



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2173



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2173


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2023-04-03T08:25:38+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




